
 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
Semestr letni roku akademickiego 2021/2022 

Katedra Architektury 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Katarzyna Radecka prof. PK 
wtorek  

piątek  

13.00 

12.00 

110Db 

MsTeams 
katarzyna.radecka@tu.koszalin.pl 

dr Monika Madej czwartek 10-12.00 Bud D pok. 115 monika.madej@tu.koszalin.pl 

dr Paulina Kminikowska Wtorek   9:15-11:00 111bD / MS Teams paulina.kminikowska@tu.koszalin.pl 

mgr Bartosz Warzecha Wtorek   16:30-18:80  112/MS Teams bartosz.warzecha@tu.koszalin.pl 

mgr Jolanta Kwarciak-Osiak     jko.studenci@gmail.com 

mgr Dariusz Herman    dh@hms-architektura.pl 

mgr Justyna Kolka    justyna.kolka@tu.koszalin.pl   

 

Katedra Grafiki Projektowej 
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Monika Zawierowska-Łozińska 

prof. PK 
 Poniedziałek 

Piątek 

17.00-19.00 

10.00-11.00 

Teams/ kalendarz 

budynek J, Kampus 

Racławicka 

monika.zawierowska@tu.koszalin.pl, 

messenger, grupy zamknięte na FB 

dr Alina Ostach-Robakowska 

 
Poniedziałek 13:30-15:00 

budynek J 

introligatornia 

alina.ostach@tu.koszalin.pl 

dr Aleksandra Gołdyn-Witkowska wtorek 9:30-11:00 110Da ogoldyn@wp.pl 

dr Justyna Matysiak wtorek   15.15-17 
budynek J 

introligatornia 
 justyna.matysiak@tu.koszalin.pl 

 510 133 078 

mgr Mateusz Rybarczyk czwartek  16.30-18.00  J introligatornia   mateusz.jan.ryba.rczyk@gmail.com 

 

 
 



 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
Semestr letni roku akademickiego 2021/2022 

Katedra Wzornictwa  
 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Alina Adamczak prof. PK czwartek 13:00-15:00 M2 alina.adamczak@tu.koszalin.pl 

dr hab. Przemysław Jan Majchrzak prof. 

PK 
czwartek  9:00 - 11:00 M1 lub MSTEAMS 

przemyslaw.majchrzak@tu.koszalin.pl,  

sms 600 258 455 

dr Bogusław Niewiadomski poniedziałek  11:00-13:00  M11  
bogusław.niewiadomski@tu.koszalin.pl 

501258559 

dr Piotr Stramski wtorek 17:00-19:00 sala 4E pstramski@gmail.com 

 
 
 
 

Katedra  Sztuk Plastycznych 
  

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr Anna Szklińska Poniedziałek 11:00-13:00 budynek L anna.szklinska@o2.pl 

dr Anna Gut-Czerwonka  
czwartek 10:45-12:15 112D/Microsoft 

Teams 
anna.gut1@wp.pl (po uprzednim kontakcie 
emailowym) 

mgr Eva Stramska Srnikova wtorek 17:00-19:00 sala 4E evasrnikova1@gmail.com 

mgr Tomasz Kopcewicz Poniedziałek 
Wtorek 

11.00-14.00 
11.00-14.00 

MS Teams  tomasz.kopcewicz@tu.koszalin.pl 

mgr Magdalena Sadłowska środa 14-15.30 4E lub MS Teams magdalena.sadlowska@tu.koszalin.pl 

 

 

 

Imię i nazwisko Dzień tygodnia Godzina Sala kontakt 

dr hab. Zbigniew Danielewicz środa 11.30-13.00 
Kwiatkowskiego 6a  

sala  219a 

94 3439214 

zbigniew.danielewicz@tu.koszalin.pl 



 
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
Semestr letni roku akademickiego 2021/2022 

lub  

telefonicznie albo 

Teams/rozmowy 

dr inż. Jerzy Chudy Czwartek 9.30 – 11.00 213Db 94-3478474 

mgr inż. arch. Maciej Siekierski wtorki nieparzyste   19:15-20:00 111D  maciej.siekierski@tu.koszalin.pl 

mgr inż. Władysław Łapiczak 
środa 10:00-13:00 

sala 012-2C 

ul. Śniadeckich 2 

 wladyslaw.lapiczak@tu.koszalin.pl 

telefon 94 347 8593 

 


